皖商办外经函[2017]772号
安徽省商务厅安徽省教育厅关于举办安徽省

首届高校毕业生境外就业专场招聘会的通知

各市商务局、各普通高等学校：

为进一步拓展高校毕业生就业渠道，协同推进对外劳务合作业务升级，切实做好高校毕业生境外就业促进工作，安徽省商务

厅和安徽省教育厅决定共同举办首届“安徽省高校毕业生境外就业专场招聘会”  （以下简称“专场招聘会”），现通知如下：

一、时间

2017年12月16日

二、地点

安徽国际商务职业学院

三、参加人员

1．省内外具有对外劳务合作经营资格的正规外派公司；

2．全省有意愿境外就业或专业对口的高校毕业生。
四、有关要求

1．做好协同推进

各市商务主管部门，各高校应高度重视此次活动，将高校毕业生境外就业促进工作作为扩展高校毕业生就业渠道、提升地区对外劳务合作业务层次的重要工作，明确分工、优化流程、精心组织、积极推进。

2．做好组织实施

各市商务主管部门应积极组织具有对外劳务合作经营资格的企业，广泛搜集适合高校毕业生的境外就业项目信息(见附件1)，并于11月1 7日反馈至省商务厅。各高校应梳理高校毕业境外就业意向和对口专业信息（见附件2），并于11月24日前反馈至省教育厅。各方应协同配合，切实做好专场招聘会的前期准备工作。

3．做好跟踪服务

各市商务主管部门，各高校应切实做好专场招聘会的数据跟踪、分析工作，建立完善高校毕业生境外就业项目库和毕业生资源库，共同打造高校毕业生境外就业常态化对接机制，切实保障高校毕业生境外就业工作的持续发展。

4．做好宣传培训

重视宣传服务，充分利用各种渠道，鼓励和引导高校毕业生合法赴境外就业，营造健康有序的高校毕业生境外就业氛围。重视培训引导，将对外劳务合作培训和毕业生就业指导培训有机结合。
联系人：

省商务厅对外投资与经济合作处，方珲，0551-63540203，16139062@qq．com。

省教育厅高校毕业生就业指导中心，王素苗，0551-63631728,  843148478@qq. com。

特此通知

附件：1．高校毕业生境外就业项目信息反馈表

  2．高校毕业生境外就业意向信息反馈表

安徽省商务厅                   安徽省教育厅

2017年10月25日
附件1

高校毕业生境外就业项目信息反馈表
	序号
	外派公司
	派往国家
	人数
	项目简介

附件2

高校毕业生境外就业意向信息反馈表
	序号
	学校
	专业
	人数
	主要意向国家